HCRH-05/V, HCRH-06/X/V, HCRH-07/VV
„Przetwornik wilgotności i temperatury
z wyjściami w standardzie 0-10V”
Opracował:
HOTCOLD s.c.
2016-11-07
HOTCOLD s.c. ul. Grudzie 2A, 05-119 Legionowo, www.hotcold.pl
1. Wprowadzenie

RL > 1 kΩ
Czas odpowiedzi 1) 5 ÷ 30 s
2.5  Opis serii przetworników / sposób zamawiania:
HCRH-05/V – przetwornik wilgotności z wyjściem 0-10 V (0-100% RH)
HCRH-06/PT100/V  –  przetwornik  wilgotności  z  wyjściem  0-10  V  (0-100%  RH)  oraz  pomiar
temperatury sensorem PT100
HCRH-06/PT1000/V –  przetwornik  wilgotności  z  wyjściem  0-10  V  (0-100%  RH)  oraz  pomiar
temperatury sensorem PT1000
HCRH-06/NTC10KCarel/V – przetwornik wilgotności z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz pomiar
temperatury termistorem NTC10K Carel
HCRH-06/NTC10K3A1/V –  przetwornik  wilgotności  z  wyjściem 0-10  V (0-100% RH)  oraz  pomiar
temperatury NTC10K 3A1
HCRH-06/NTC10K4A1/V –  przetwornik  wilgotności  z  wyjściem 0-10  V (0-100% RH)  oraz  pomiar
temperatury NTC10K 4A1
HCRH-06/NTC1,8KTAC/V – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz pomiar
temperatury sensorem NTC1,8K TAC
HCRH-06/NTC20KHoneywell/V –  przetwornik  wilgotności  z  wyjściem  0-10  V  (0-100%  RH)  oraz
pomiar temperatury NTC20K Honeywell
HCRH-07/VV/-10...50 – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V zakres -10-50°C
HCRH-07/VV/-20...50 – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V zakres -20-50°C
HCRH-07/VV/-20...60 – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V zakres -20-60°C
HCRH-07/VV/-20...80 – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V zakres -20-80°C
HCRH-07/VV/-30...40 – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V, zakres -30-40°C
HCRH-07/VV/-30...50 – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V, zakres -30-50°C
HCRH-07/VV/-30...60 – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V, zakres -30-60°C
HCRH-07/VV/-30...70 –  przetwornik wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V, zakres -30-70°C
HCRH-07/VV/-30...80 – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V, zakres -30-80°C
HCRH-07/VV/-40...60 – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V zakres -40-60°C
HCRH-07/VV/-40...80 – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V zakres -40-80°C
HCRH-07/VV/-50...50 – przetwornik  wilgotności  z wyjściem 0-10 V (0-100% RH) oraz przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V zakres -50-50°C
HCRH-07/VV/0...40 –  przetwornik  wilgotności  z  wyjściem 0-10  V  (0-100%  RH)  oraz  przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V zakres 0-40°C
HCRH-07/VV/0...50 –  przetwornik  wilgotności  z  wyjściem 0-10  V  (0-100%  RH)  oraz  przetwornik
temperatury z wyjściem 0-10 V zakres 0-50°C